



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

JARDno-2021-1130

Strateginen kumppanuussopimus Vantaan Energia Keski-Uusimaa Oy:n ja Järvenpään kaupungin välillä

Vantaan Energian, Infranoden ja Kevan muodostama yhteenliittymä, joka omistaa kaukolämpöyhtiö Vantaan Energia Keski-Uusimaa Oy:n, osti elokuussa 2020 Järvenpään ja Tuusulan alueiden lämpötoiminnot. Vantaan Energia Keski-Uusimaa Oy tuottaa ja toimittaa Järvenpään lämpöpalvelut ja vastaa niiden kehittämisestä. Tämän strategisen kumppanuussopimuksen tarkoituksena ja tavoitteena on sopia Järvenpään kaupungin alueen energiapalvelujen kehittämisestä yhdessä niin, että yhteiset tavoitteet saavutetaan. Sopijapuolina ovat Järvenpään kaupunki ja Vantaan Energia Keski-Uusimaa Oy. Sopimuksessa määritellään strategisen kumppanuuden tavoitteet ja yhteistyömuodot.

Tarkoituksena on yhteisesti edistää toimia, joilla Järvenpää saavuttaa strategiansa mukaiset tavoitteet. Tavoitteena on mm. toimiva resurssiviisas kaupunki, jossa arki on sujuvaa ja turvallista ja joka tunnetaan erinomaisena paikkana asumiselle sekä yrittämiselle. Järvenpään tavoitteena on olla hiilineutraali vuonna 2035. Vantaan Energia Keski-Uusimaa Oy:n tavoitteena on tarjota asumiseen, yritystoimintaan ja rakentamiseen energiatehokkuutta ja uusiutuvaa energiaa eri muodoissa. Tavoitteena on, että asukkaat, yritykset ja muut yhteisötahot kokevan Järvenpään ympäristöstävällisenä, kilpailukykyisenä, vetovoimaisena ja elinvoimaisena kaupunkina, jossa on hyvä asua ja yrittää.

Toiminta perustuu osapuolten molemminpuoliseen luottamukseen, yhteisiin arvoihin, innovointiin ja dynaamisuuteen. Kumpikin osapuoli vastaa oman alueensa toiminnoista ja niiden kehittämisestä. Asetettujen tavoitteiden saavuttaminen edellyttää jatkuvaa ja säännöllistä eri tasoilla tapahtuvaa yhteydenpitoa ja avointa tiedonvaihtoa.

Tämän sopimuksen lisäksi sopimuskumppanit valmistelevat erillisen yhteistoimintasopimuksen, jossa sovitaan yksityiskohtaisemmista johtojen ja laitteiden sijoittamisista, rakentamisesta, ylläpidosta, siirtämisestä ja siirtokustannuksista.

Liitteet:

1 Strateginen kumppanuussopimus Vantaan Energia Keski-Uusimaa & Järvenpään kaupunki_allekirjoitettava

Päätöksen peruste

Järvenpään kaupungin hallintosääntö (KV 25.5.2020 § 28), 42 § Palvelualuejohtajat

Päätös

Päätän hyväksyä tämän päätöksen liitteenä olevan strategisen kumppanuussopimuksen siihen kirjattujen sopimusehtojen mukaisesti niin, että sopimus astuu voimaan, kun molemmat sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet ja kun tämä päätös on saanut lainvoiman.

Tiedoksi

asianosaiset



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Allekirjoitus

Kaupunkikehitysjohtaja Olli Keto-Tokoi

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 20.5.2021 alkaen



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 3

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen **kaupunkikehityslautakunnalle**. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki / kirjaamo

Kaupunkikehityslautakunta

Osoite: Hallintokatu 4, PL 41, 04400 Järvenpää

Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Puh. vaihde: (09) 27 191

Kirjaamo on avoinna ma-ke klo 9.00-15.00 ja pe 9.00-13.00.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös kaupungin asiakaspalvelupisteeseen os. Seutulantie 12, 04401 Järvenpää. Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 8.00-13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaika. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhänaatto, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin kirjaamosta.